
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования 

«Частоозерская детская  школа искусств» 

  

                                                                  ПРИКАЗ 

 

От  28 февраля  2025 года                                                                           № 18  

 

Об утверждении вакантных мест на обучение в 2024-2025 учебном году 

В соответствии с сроками работы Приемной комиссии и на основании 

имеющей нагрузки преподавателей, а также согласовании с Учредителем 

количества вакантных мест на обучение в 2025-2026 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить количество вакантных мест на обучение в 2025-2026 учебном 

году: 

- ДПОП «Фортепиано», преподаватель Трефилова М.Л.- 5 вакантных мест; 

- ДПОП «Живопись», преподаватель Анохина И.Л.- 10 вакантных мест; 

- ДПОП «Хоровое пение» преподаватель Трефилова М.Л.- 5 вакантных мест; 

-ДПОП «Хореографическое творчество», преподаватель Ступина Ю.С. 

-10 вакантных мест; 

-ОРП «Танец» для подготовительной группы для детей в возрасте от 5 до 7 

лет,  срок обучения 1 год, преподаватель Ступина Ю.С.-8 вакантных мест; 

 

2. Ответственному за сайт, разместить данный приказ на   сайте Частоозерской 

детской школы искусств до 05.03.2025 года; 

 

3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБУ ДО 

 «Частоозерская детская школа искусств»                    Ступина Ю.С. 

С приказом ознакомлены:     ___________ Анохина И.Л.    ___________ Безгодов С.А.   

___________ Трефилова М.Л.  

 


